
Uchwała Nr 66/390/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 grudnia 2020 r.  

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok  

  

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 12 pkt 2 Uchwały 

Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje:  

  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających na 

przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 417.558,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem  54.373.340,53 zł, z tego:  

 dochody bieżące  52.145.844,46 zł, dochody majątkowe  2.227.496,07 zł,  

2) wydatki ogółem  58.549.340,53 zł, z tego:  

 wydatki bieżące 50.276.127,25 zł, wydatki majątkowe 8.273.213,28 zł,  

3) deficyt budżetu w wysokości 4.176.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w 

kwocie 3.361.054,30 zł,  

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – w kwocie 807.915,91 zł,  

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami  

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, środków – w kwocie 

7.029,79 zł.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



  

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel   

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz        

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Objaśnienie wprowadzonych zmian w planie wydatków:  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 90.673,51 zł, z tego:  

 dz. 630, rozdz. 63095 – przeniesienia na kwotę 354,99 zł,  

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 69,00 zł,  

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 50.000,00 zł (zadania własne),  

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 2.099,09 zł (zadania zlecone),  

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 260,00 zł,  

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 37.000,00 zł,  

 dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia na kwotę 510,59 zł,  dz. 851, rozdz. 85195 

– przeniesienia na kwotę 379,84 zł.  

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 14.440,56 zł, 

zgodnie z pismem znak PZD2.30.303.42.2020 z dnia 29.12.2020 r.  

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na 

kwotę 6.319,58 zł, zgodnie z wnioskiem znak FK.3012.9.2020 z dnia 30.12.2020 r.  

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754- 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 na kwotę 

43.306,56 zł, zgodnie z pismem znak PF.0332.2.5_9.2020.AŻ z dnia 29.12.2020 r.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań oświatowych na kwotę 62.568,49 

zł, z tego:  

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 11.893,69 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę  

500,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80117 – zmniejszenie wydatków o kwotę 600,00 zł,   

 dz. 801, rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 36.110,00 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę  

4.600,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 2.633,99 zł,  



 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 403,07 zł i zmniejszenie wydatków 

o kwotę  

4.000,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80152 – zmniejszenie wydatków o kwotę 500,00 zł,  

 dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 4.520,00 zł,  

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 756,20 zł,  dz. 854, rozdz. 85446 

– przeniesienia na kwotę 1.151,54 zł.  

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 125.210,19 zł 

(w tym przeniesienia na kwotę 7.072,78 zł w planie projektu Wdrożenie działań 

mających na celu poprawę sytuacji epidemiologicznej związanej z zagrożeniem 

spowodowanym przez koronawirusa SARS-CoV2 na terenie województwa 

podlaskiego w obszarze systemu pomocy społecznej, zgodnie z wnioskiem znak 

PDPS.III.301.3011.13.2020 z dnia 30.12.2020 r.  

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w  

Siemiatyczach na kwotę 48.704,07 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.26.2020.IT 

z dnia 30.12.2020 r., z tego:  

 dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.416,14 zł,  

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 35.278,51 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę  

6.923,72 zł,  

 dz. 852, rozdz. 85220 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.662,58 zł,  

 dz. 852, rozdz. 85295 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.845,00 zł,  

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 1.055,66 zł (zadania zlecone),  

dz. 855, rozdz. 85508 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.446,18 zł,  

 dz. 855, rozdz. 85510 – zmniejszenie wydatków o kwotę 5.446,18 zł.  

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach w dz. 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 

85333 na kwotę 26.336,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak KF.311.26.2020 z dnia 

30.12.2020 r.  

  

  


